
v

13 ■; 3 s > ]rr .
\ MHMPXPAKSVE9s ./

stejnopis č.

Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě řís. KUP/35/02/003836/2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2128 a násl. Občanského zákoníku
v platném znění

mezi

1) Jitka Čerbáková (id 1/16)
r.č. 53| 
bytem 
č.účtu:

'raha 5-Stodůlky

(dále jen prodávající 1)

2) Eva Gallová (id 1/12)
r.č. 4

Říčanybyteml
č.účtu:l

(dále jen prodávající 2)

3) Ing. Jiří Janský (id 1/16) 
r.č.

Zastoupen na základě plné moci paní Jitkou Čerbákovou, RČ:

iPraha 5-Smíchov

(dále jen prodávající 3)

4) Ing. Jarmila Jelínková (id 1/16)
r.č.: 
bytem 
č.účtu:
ZastoupšnTTT^aETačrrTiňe""moci paní Jitkou Čerbákovou,

ichov - Německo

(dále prodávající 4)

1



5) Mgr. Soňa Komorousová (id 1/12) 
r.č.: I 
bytem

Zastoupenanazákladěplnémoci pani Ing. Evou Gallovou,

Praha 10-Strašnice

(dále prodávající 5)

6) MUDr. Ivo Línek (id 1/12)
r.č.: 34| 
bytem|
Č.účtu:

Praha 10-Strašnice

ci paní Ing. Evou Gallovou,

(dále prodávající 6)

7) Anna Petrová (id 2/16)
r.č.: 41^^^í^^^ 
bytem Praha 10-Strašnice

(dále prodávající 7)

8) Jenka Pokorná (id 1/16)
r.č.: 49^^^^^^^^^^

ZastoupenanazákladěplnémocipaníJitkou Čerbákovou,

Praha 4-Háje

(dále prodávající 8)

9) PhDr. Věr^ácová (id 1/12)
r.č.: 
bytem 
č.účtu
Zastoupen^i^áklad^pln^noci paní Ing. Evou Gallovou,!

Praha 10-Záběhlice

(dále prodávající 9)

10) Mgr. Jana Trávníčková (id 1/36)
r.č.: 79: 
byteml 
č.účtu:

|Roztoky

2



ielou Vendovou,

11) Ing. Josef Valenta (id 2/16)
r.č.: 44' 
bytem I 
č.účtu:
Zastoupen na základě plné moci paní Annou Petrovou.

(dáleprodávajíd 11)

12) Bohuslav Vend (id 1/36) 
r.č.: 
bytem

Zastoupen na základě plné mod paní Ing. Danielou Vendovou,

Kojetice

(dáleprodávajíd 12)

13) Ing. Daniela Venclová (id 1/12)
r.č.: 45 
bytem I 
č.účtu:|

Praha 6-Lysolaje

(dále prodávajíd 13)

(prodávající 1, spolu s prodávajícím 2, spolu s prodávajícím 3, spolu s prodávajícím 4, 
spolu s prodávajícím 5, spolu s prodávajícím 6, spolu s prodávajícím 7, spolu 
s prodávajícím 8, spolu s prodávajícím 9, spolu s prodávajícím 10, spolu s prodávajícím 
11, spolu s prodávajícím 12, spolu s prodávajícím 13 jsou dále označováni jen 
„prodávající")

a

Hlavní město Praha, se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2
zastoupené Ing. Janem Rakem ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581

(dále jen „kupující")

I.

Preambule

1. Výše označené smluvní strany mezi sebou uzavřeli dne 3.9.2018 kupní smlouvu č. 
KUP/35/02/003836/2018 na prodej pozemku parc.č. 2716/5 o výměře 165 m2, vše druh ostatní

3



plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, zapsaném na LV Č. 2308, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem, pro hl.m.Prahu, katastrální pracoviště Praha (dále 
jen „předmět koupě44).

2. Tento dodatek č. 1 smluvní strany uzavírají z důvodu opravy administrativní chyby.

Text článku I. bod 1 nově zní:

1. Prodávající jsou společně vlastníky části odpovídající id 35/36 pozemku parc.č. 2716/5 o 
výměre 165 m2, vše druh ostatní plocha, v katastrálním území Strašnice, obec Praha, zapsaném 
na LV č. 2308, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem, 
katastrální pracoviště Praha (dále jen „předmět koupě1’).

pro hl.m. Prahu,

Text článku I. bod 3 nově zní:

3. Předmět J^g^jpsán ve znaleckém posudku č. 3380-69/2017 ze dne 28.8.2017, který
a kterým byla obvyklá cena předmětu koupě oceněna na celkovou 

Částku 208 000-Kč (slovy dvě stě
vypracoval

tisíc korun českých). Kdy spoluvlastnický podíl 
odpovídající id 35/36 je oceněn na částku 202 222,23 Kč (slovy dvě stě tisíc dvě stě dvacet dva 
korun českých dvacet tři haléřů).

osm

Text článku II. bod 1 nově zní:

1. Prodávající se touto kupní smlouvou zavazují, že kupujícímu odevzdají předmět koupě a 
umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že předmět koupě od 
prodávajících převezme, se všemi právy a povinnostmi, součástmi a příslušenstvím a zaplatí 
prodávajícím celkovou kupní cenu za předmět koupě ve výši 202 222,23 Kč (slovy dvě stě dva 
tisíc dvě stě dvacet dva korun českých dvacet tři haléřů) (dále jen „kupní cena14)

Závěrečná ustanovení

Veškerá další ustanovení kupní smlouvy č. KUP/35/02/003836/2018 zůstávají v platnosti 
beze změn.
2. Tento dodatek Č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Od okamžik podpisu dodatku č. 1 jsou účastníci svými projevy vůle vázáni.

1.

4



'< ■ /rs c i k/ ?V Praze dne: 

prodávající:

i - m
v Praze dne:C-
fc

ítka Cerbáková
Ing^ňRak ^ 
ředfcél odboru hospodaření

s majetkem
..4.

Jitka erbákovájako zmocněnec: ,„g. Jarmily Jel
ínkové, Jeaky Pokorné á r„g. J/ňho Jánsk<iho

Eva-óallová''

EV a ova jako zmocněnec: MUDr. Ivo Linka, Mg
r. Soni Komorousové a PhDr.Véry Ságové

Anna Petrová

Anna Petrova jako zmocněnec Ing. Josefa Valenty

ng. Daniela Venclová

I,
íčkové a Bohuslava Venda

5



OVÉSovAcf DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

vlastnoručně
Jitka
—

Občansky průkaz

uvedené v by,y osobni údaje,
v Praze dne 12.12.2018

Otisk úředního

O‘■jAv >;*** •-/ T— A
U:ir
\ ,iín

xTťHT
\

*»

Jméno a příjmení ověřující osoby, kíei 
razítka a podpis ověřující osoby.

i.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LECALIZACI

m. PrahyPodle ověřovací 
poř č. legalizace 
vlastnoručně po> 
Eva GaOová, ■ 
jméno/a pfijrrM

■mr
narozeni žadatele

Občansky průkaz I_________

“XCÍSS?'"4''0 "* ^ “>« -!•.
V Praze dne 12.12.2018

Jméno a příjmení ověřující osoby, která 
Otisk úředního razítka a podpis ověřující osoby

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA 
Podle ověřovac^jbj 
poř.č. legalizacemi

PRO LEGALIZACI
Prahy

vlastnomčnýjr 

WnS^S^mS. datum a

:u
Občansky průkaz
druh a číslo dokladu, na zaťiaHZ t-. -v v 
uvedené v této ověřovací doložce X y g,álériy 08°bnJ údaje, 
VPrazedne 12.12.2018

Otisk úředního

/v>-

Jméno a příjmení ověřující osoby, která le, 
raatkaapodpis ověřující osoby.

JVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO

’°dle ověřovací knihy Magistrátu m 
legalizace^^^HHmF 

lastnoručně
anlela Vendov

LEGALIZACI
m. Prahy

tele

bčansky průkaz

“íss!”^^/V
Praze dne 12.12.2018

Jméno a přijmení ověřující osoby, ktei
tsk úředního razítka a podpis ověřující osoby.


